



## Hel patentfamilj godkänns i USA

Uppsala, 19 december 2024. Läkemedelsbolaget Dicot Pharma tillkännager idag att den amerikanska patentmyndigheten beviljar ytterligare patent för potensläkemedelskandidaten LIB-01. Det ingår i en patentgrupp som nu godkänns i sin helhet i USA och som är central i bolagets IP-arbete då den stärker både produkt- och metodskydd fram till 2042.

Dicot Pharma har tidigare meddelat att United States Patent and Trademark Office utfärdat Notice of Allowance för tre patentansökningar i USA inom samma patentfamilj. Nu har två av dessa godkänts och den amerikanska patentmyndigheten har meddelat att det tredje beviljas 24 december. Med detta erhåller Dicot Pharma ett brett utökat skydd överensstämmande med ursprunglig ansökan.

Ett av patenten innefattar vad som brukar anges som "Composition of Matter", vilket betyder att det täcker den aktiva substansen i LIB-01. Det anses särskilt betydelsefullt för ett gott patentskydd.

Med de nya patenten stärks både produkt- och metodskydd i USA fram till 2042. Dicot Pharma har för avsikt att ansöka om motsvarande patent för fler geografiska områden runt om i världen.

### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Elin Trampe, vd

Telefon: +46 72 502 10 10

E-post: [elin.trampe@dicotpharma.com](mailto:elin.trampe@dicotpharma.com)

### **Om Dicot Pharma AB**

Dicot Pharma utvecklar läkemedelskandidaten LIB-01 vilket förväntas bli ett potensläkemedel för att bättre behandla erekctionssvikt och tidig utlösning. Ambitionen är att skapa ett läkemedel med betydligt längre verkningstid och långt färre biverkningar, jämfört med de läkemedel som nu finns på marknaden. Idag lider över 500 miljoner män av dessa sexuella dysfunktioner och marknaden är värderad till cirka 80 miljarder SEK. Dicot Pharmas huvudstrategi är att utveckla LIB-01 i egen regi till och med klinisk fas 2a-studie och därefter i partnerskap med större etablerade läkemedelsföretag finansiera och utveckla LIB-01 vidare till ett registrerat läkemedel för världsmarknaden.

Dicot Pharma är listat på Nasdaq First North och har cirka 7 900 aktieägare. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser. För mer information se [www.dicotpharma.com](http://www.dicotpharma.com).